

Dealhaus P/S
Nybrogade 12, 1203 København

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 49 06 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Mike Yoki Ohira Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dealhaus P/S Nybrogade 12 1203 København
	CVR-nr.: 34 49 06 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Nørgaard, Formand Thomas Freiesleben la Cour Peter Albæk Schnedler
Direktion	Mick Yoki Ohria Pedersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om køb og salg af virksomhed (M&A), formidling af kapital og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året fastholdt momentum fra 2022 til trods for de markedsmæssige udfordringer som har påvirket branchen. Det har resulteret i at man har offentliggjort i alt 7 transaktioner i markedet for små og mellemstore virksomheder fordelt på en række brancher inklusive software, hjælpemidler, konsulent og industri.

I løbet af året er virksomheden også trådt ind som det eksklusive danske medlem af det internationale partnerskab, IMAP (International Mergers and Acquisitions Partnership), hvor man allerede i slutningen af 2023 har flere grænseoverskridende samarbejder på mandater, der er bevis på betydningen af den markante internationale rækkevidde som partnerskabet bringer.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.624.565 kr. mod 5.756.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.855.608 kr. mod 3.080.655 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.624.565	5.756.059
1 Personaleomkostninger	-2.561.686	-2.601.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.471	-19.668
Driftsresultat	4.051.408	3.135.007
Andre finansielle indtægter	4.988	0
Øvrige finansielle omkostninger	-200.788	-54.352
Årets resultat	3.855.608	3.080.655
Forslag til resultatdisponering:		
Vederlag til partnere	3.855.608	3.217.784
Disponeret fra overført resultat	0	-137.129
Disponeret i alt	3.855.608	3.080.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.471
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.471
Deposita	131.600	309.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	131.600	309.471
Anlægsaktiver i alt	131.600	320.942
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.500	53.820
Andre tilgodehavender	7.479	7.479
Periodeafgrænsningsposter	166.216	0
Tilgodehavender i alt	191.195	61.299
Likvide beholdninger	2.959.266	4.461.285
Omsætningsaktiver i alt	3.150.461	4.522.584
Aktiver i alt	3.282.061	4.843.526

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Egenkapital i alt	400.000	400.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.206	92.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.436	347.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.814.342	2.518.458
Anden gæld	754.077	810.914
Periodeafgrænsningsposter	0	675.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.882.061</u>	<u>4.443.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	2.882.061	4.443.526
Passiver i alt	3.282.061	4.843.526

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Vederlag til partnere</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	0	400.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	3.855.608	3.855.608
Vederlag til partnere	0	-3.855.608	-3.855.608
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.500.784	2.446.030
Pensioner	14.100	102.600
Andre omkostninger til social sikring	46.802	52.754
	<u>2.561.686</u>	<u>2.601.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- eller leasingsforpligtelser med en opsigelse på op til 3 måneder. Forpligtelsen udgør i alt pr. 31. december 2023 t.kr. 132.		